
平成 30年 7月吉日 

各位 

坂出商工会議所青年部 

会長 冨田 直人 

バル in SAKAIDE 2018 実行委員会 

委員長 北濱 昌知 

バル in SAKAIDE 2018 

「バル本」掲載店舗等募集のご案内 

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

本年度も私達坂出商工会議所青年部は、秋に「バル in SAKAIDE」を開催い

たします。本事業も今年で四年目となり、年々来場者も増加し、今や坂出の秋の

風物詩といえる事業となりました。また、本年度は坂出商店街でも駅前の来場者

が足を伸ばしてもらえるような事業の企画や、より多くの人に足を運んでもら

えるように市内循環バスの時間延長を考えており、事業の拡大と定着を図り坂

出の魅力アップに努めてまいります。 

また、本年度も毎年恒例となりました「バル本」の発刊を予定しております。

坂出の街巡りガイドブックとしての役割だけでなく、坂出の様々な魅力を発信

する情報誌として、より多くの皆様にご活用いただけるよう内容を検討いたし

ております。 

そこで「バル本」の製作に当たり、坂出市内等で営業されている店舗や企業の

皆様に、店舗や活動の PR やお得情報等の掲載をお願いしたくご案内申し上げ

ます。本年度は別紙の例年の雛型と、紹介者が載っている雛形とを用意いたしま

したので、どちらかご都合の良い方のご採用をお願い申し上げます。また、本年

度のバル開催日は 9 月 21 日、28 日、10 月 5 日、12 日となっており、各店舗、

企業様のバル本サービスメニューの提供期間を共通で 9 月 1 日～10 月 31 日と

させて頂きたくお願い申し上げます。また、バル本販売開始は 8 月末頃を予定

しております。 

つきましては、別紙申込書に掲載内容等をご記入のうえ、より多くの皆様にご

協力頂きますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

  


